
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 

 

02.10.2023            смт Ємільчине                             № 60 

 

Про створення оргкомітету  
для виплати премії 
 

 Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  «Про 
освіту», «Про повну загальну середню освіту», Положення про Всеукраїнські учнівські 
олімпіади, турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-
дослідницьких робіт, олімпіади із спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки молоді та спорту України від 22 вересня 
2011 року № 1099 (зі змінами), Селищної програми з національно-патріотичного виховання 
дітей та молоді на 2022-2025 роки, Положення про щорічне преміювання обдарованих дітей, 
учнівської молоді Ємільчинської громади від 23 серпня 2023 року №2810, з метою адресної 
підтримки найкращих учасників зовнішнього незалежного оцінювання (національного 
мультипредметного тесту)  результатів навчання, здобутих на основі повної загальної 
середньої освіти, підтримки та розвитку творчого потенціалу обдарованої учнівської молоді 

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Утворити організаційний комітет для виплати премії (грошової винагороди) 

обдарованим дітям, учнівській молоді Ємільчинської громади (далі-оргкомітет), згідно 
додатка. 

 
2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

селищного голови Онищук О.В. 
 

 
 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 
  

 

 

 

 



                                                                                                              Додаток 
                                                                                                    до розпорядження 
                                                                                                    Ємільчинського селищного голови 
                                                                                                               від  02.10.2023 р. № 60 

 

Склад 
організаційний комітет для виплати премії (грошової винагороди) обдарованим дітям, 

учнівській молоді Ємільчинської громади 
 

ОНИЩУК Ольга  – заступник селищного голови, голова оргкомітету; 

РОМАНЮК Лариса – директор центру професійного розвитку педагогічних працівників, 
секретар оргкомітету; 

ВЕРЕЩИНСЬКА Лідія – голова постійної комісії селищної ради з гуманітарних питань, 
регламенту, законності, депутатської діяльності та етики, заступник директора з методичної 
роботи Ємільчинського ліцею №2, член оргкомітету; 

ЄВТУХ Володимир – заступник селищного голови, член оргкомітету; 

ЖЕКА Сергій – начальник відділу освіти, молоді та спорту, член оргкомітету; 

ФОМІШИНА Галина – депутат селищної ради, директор Кулішівського ліцею, член 
оргкомітету; 

ШИРМА Наталія – завідувач сектору освіти, відділу освіти, молоді та спорту, член 
оргкомітету. 

 

 

Заступник голови Ольга ОНИЩУК 

 

 


	ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

